АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03.06.2014                                                                                               № 49-р
станица Полтавская

О перечислении ежегодных членских взносов

В соответствии с решением Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 20 марта 2006 года № 6/1 «О вступлении Полтавского сельского поселения в ассоциацию «Совет муниципальных образований Краснодарского края»,  а   также на основании пунктов 5.4 и 5.5 Устава ассоциации «Совет муниципальных образований Краснодарского края» и решения Съезда ассоциации    « Совет  муниципальных образований  Краснодарского края  »  от 17 марта 2008 года  № 6:
1. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения (Галушко) перечислить членские взносы в сумме 13 125 ( Тринадцать тысяч сто двадцать пять) рублей, предусмотренные в бюджете Полтавского сельского поселения на 2014 год, в соответствии с бюджетной классификацией 99201045110019244290 согласно смете (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района П.Г.Завгороднего

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

                                             Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 03.06.2014 № 49-р
                               СМЕТА

расходов на перечисление ежегодных членских взносов

	№ п/п
	Наименование расходов
	Сумма( руб.)

	1.
	Перечисление членских взносов:

26 250 жителей Полтавского сельского поселения по  0,50  руб.
	13 125,0

Глава

Полтавского сельского  поселения

Красноармейского района

В.А.Побожий